
TECHNICKÁ DATAMILANDOS 4
stropní zápustné svítidlo bílé 3000 K 45°

Zápustné stropní svítidlo MILANDOS zaujme svým kom-
paktním designem a inovativními světelnými vlastnostmi.
Zazářit může především svou věrnou reprodukcí barev s
vysokým indexem podání barev nad 90. S UGR 23 vytváří
světlo bez oslnění. Se svým střídmým designem snadno
zapadne čtvercové zápustné stropní svítidlo z hliníku a po-
lykarbonátu (PC) do každého prostoru. Reflektor lze navíc
také rychle a snadno nainstalovat. Prožijte světlo se značk-
ou SLV, která je již 40 let vaším spolehlivým partnerem pro
všechny druhy vnitřních svítidel.

Č. výrobku 1005410

Kód IP IP 20

Třída rázové pevnosti IK 02

Montáž Montáž

Podrobnosti montáže Strop

Sekundární proud / napětí 700 mA

Třída ochrany III

Příkon 8 W

Teplota prostředí 30 °C

Lumen 650 lm

Teplota barvy světla 3000 Kelvin

Úhel záření 45 °

Barva bílá

CRI 90

UGR ≤ 23

Data LXXBXX L80B50

Životnost 60000 h

Risk Group 1

Délka 13.6 cm

Šířka 5.6 cm

Výška 4.3 cm

Hmotnost netto 0.25 kg

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Celková hmotnost 0.268 kg

Tvar výřezu rohové

Vestavná délka 13 cm

Vestavná šířka 4.9 cm

Vestavná hloubka 7 cm

BIG WHITE strana 217

Světelného Zdroje

1078215

998089

Příslušenství
1007213 LED driver 10 W 700 mA

, PHASE, s odlehčením
tahu

1002423 ovladač LED MEDO 300 ,
stmívatelný DALI/1-10V

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


